27-GH2UG
GARDSHARV ATV

@ Las igenom bruksanvisningen
e r l noggrant innan produkten tas i bruk!
Bruksanvisning i original




INNEHALLSFORTECKNING

Inledning 3
Produktinformation 3
Sékerhetsinformation 4
Instruktioner for nddsituationer 4
Personligt skydd 4
Omgivning 5

Fore anvandning 5
Anvandning 6
Anvandning forts 7

Efter anvdndning 7
Underhall och service 7
Atervinning 7
Transportering och uppstallning 8
Varningsdekaler 8
Delar 9-10
Montering 11-17
Funktion 18-19
Spréngskiss och materiallista/reservdelar 20-21
Tillval - sidoskrapa 22-23
Noteringar 24-26
Avvikelseformuldr 27
Garantivillkor 28

Kellfri konstruerar och levererar effektiva och prisvdarda maskiner och komponenter till skog,
lantbruk, entreprenad och tradgard i Sverige, 6vriga Norden och Europa.

Vi rekommenderar att du alltid laser och foljer sakerhetsinformation och anvisningar i maski-
nens instruktionsbok.

Kellfri friskriver sig fran eventuella felskrivningar i detta dokument.

Innehallsforteckning



INLEDNING

Tack for att ni valde en produkt fran Kellfri AB. Genom att folja sékerhetsinformationen, in-
struktionsmanualen, samt sunt fornuft kommer ni att f& manga ars trevlig anvandning av
produkten. Kellfris redskap och produkter riktar sig till den sjdlvverksamme lantbrukaren,
héstintresserade eller 6vrig lantmanniska med héga krav pa funktionalitet.

PRODUKTINFORMATION

« Stéllbar hojd pa for- och efterharv

« Justerbart drag som passar alla typer av dragfordon
«Tva ramar for placering av extra vikt

« Justerbar héjd pa hela harven

« Utbytbart drag med draghandske eller sprint/gaffeldrag

Gardsharven &r ett riktigt praktiskt redskap som du faster i din ATV eller fyrhjuling.
Gardsharven snyggar till, planar ut underlaget, rensar bort ogras och efterharvar i en och
samma process.

Gardsharven dr som mest praktisk bakom din ATV eller fyrhjuling, men vill du kan du anvénda
vilket dragfordon som helst. Detta tack vare att gardsharven ar utrustad med justerbar hojd pa
draget samt med gaffeldrag som gor det majligt att anpassa draget efter fordonet.

Harven ar ocksa forsedd med 6 stycken skdrblad och 9 st harvpinnar som &r monterade i den
bakre delen. Harvpinnarna mater totat 280 mm. Skér och harvpinnar ar utbytbara.

Om du ska kora pa grovre material som behdéver lite tuffare bearbetning, &r Kellfris gardsharv
forsedd med tva ramar for placering av viktlador. Genom att placera vikter pa harven har du
mojligheten att tynga ner harven och pa satt komma djupare ner i underlaget. Ramarna for
viktladorna ar anpassade for 25 | dunkar.

Kellfris gardsharv ar ett redskap med flera funktioner som gor arbetet enklare och levererar
ett snyggt resultat!

TEKNISK DATA 27-GH2UG

Langd 1700 mm

Bredd 1130 mm

Hojd 740 mm

Vikt 80 kg
Arbetsbredd 1020 mm
Harvpinnar (9 st), Langd 280 mm

Skérblad (6 st), Langd x Bredd x H6jd 1100 x 50 x 10 mm
Hjul 10x3.50-4
Viktlada, Langd x Bredd x H6jd 343 x 243 x 25 mm
Max vikt som lastas pa gardsharven 80 kg

Kellfri AB arbetar standigt med att vidareutveckla sina produkter och forbehaller sig darfor
ratten till andringar betraffande bl.a utformning och utseende utan féregaende meddelande.

Innehallsforteckning



SAKERHETSINFORMATION

Innan redskapet eller produkten tas i bruk skall du, fér din och andras sakerhet, lasa sékerhets
informationen och instruktionsmanualen och forsta dess innehall. Ha alltid sakerhetsinforma-
tionen och instruktionsmanualen lattillgéanglig for anvéndaren av redskapet eller produkten.
Tank pa att det kan vara bra for din egen och andras sdkerhet att lasa igenom sakerhetsinfor-
mationen ibland da och da. Om sdkerhetsinformationen eller instruktionsmanualen skadas
eller pa annat vis blir obrukbar kan ny bestéllas fran: Kellfri AB, Storsvdangen 2, 532 38 SKARA.
Tel: 0511-242 50

Sakerhetsinstruktionen kan dven hamtas fran Kellfris hemsida: www.kellfri.se

Jobba inte med redskapet eller produkten om ni kanner er sjuk, trétt eller i samband med
alkoholintag. Ej heller om ni dr paverkad av starka mediciner eller droger, lider av stark de-
pression eller kraftig psykisk ohalsa. Folj alltid allmanna trafikregler och géllande regler i djur-
skyddslagen. Personer under 15 ar far inte anvénda redskapen.

Varning!
arning!
Maskinens ursprungliga utformning far inte under nagra omstandigheter dndras utan

tillstand fran tillverkaren. Icke auktoriserade dndringar och/eller tillbehdr kan medféra
livsfarliga skador eller dodsfall for anvéndaren eller andra.

Kellfri frantar sig allt ansvar vid egenhdindigt gjorda modifieringar, édndringar eller ombyggnader.

Vid anvidndning av maskinen pa ett féretag har arbetsgivaren ansvaret att anvdndaren av maski-
nen har teoretiska och praktiska kunskaper om maskinen och att arbetet utférs pa ett sékert sdtt.
Folj arbetsmiljdlagen (AML) fér mer information, kontakta arbetsmiljéverket eller gé in pa https://
www.av.se/

INSTRUKTIONER FOR NODSITUATIONER

Vid nodsituation ring 112

Ha alltid mobiltelefon eller nédtelefon tillganglig vid ensamarbete. Forstaférbandslada och
brandslackare skall forvaras lattatkomligt vid allt arbete, underhall och service.

PERSONLIGT SKYDD

Anvand alltid 1dmplig skyddsutrustning. Anvand ej 16st sittande klader eller smycken under
arbete med redskapet. Tank pa att ha langt har uppsatt vid arbete med redskap som roterar.
Anvand skyddshandskar, risk for brannskador vid kontakt med varma ytor som t.ex. avgassys-
temet, samt for att undvika olja och bensin pa huden. Horselskydd skall anvéandas da motorn
arigang.

O®OO

Innehallsforteckning




OMGIVNING

Kontrollera att omradet &r fritt fran personer och foremal innan tillkoppling eller anvdndning
av redskapet sker, annars finns det risk for allvarliga personskador. Var extra uppmarksam om
barn befinner sig i omradet dar redskapet eller produkten anvands eller forvaras. Kontrollera
att det inte finns lagt hdangande elledningar inom arbetsomradet. Var forsiktig vid arbete i
lutningar och i ndrheten av diken.

Arbeta alltid ensam med redskap eller produkter som ar gjorda for ensamarbete. Ha aldrig
skrap liggande i ditt arbetsomrade, hall arbetsytor rena. Respektera alltid redskapets riskzon.

Varning!

Barn i omradet skall hallas under uppsikt!

FORE ANVANDNING

Las igenom sdkerhetsinformationen och instruktionsmanualen noggrant. Var sdker pa att
ni forstar sakerhetsinformationen, instruktionsmanualen och varningsdekaler. Anvand sunt
fornuft vid anvéndandet och anvénd lamplig personlig skyddsutrustning. Kontrollera alltid
prestanda pa maskinkombinationen som skall anvandas. Viktigt ar att dessa harmoniserar
och stimmer Gverens pa ett tillfredsstéllande satt. Detta for att sdkerstalla redskapets eller
produktens funktion samt din och andras sdkerhet. Okuldrbesiktiga redskapet eller produkten
innan anviandning. Atgarda eller byt ut skadade och slitna delar direkt for att minska risken for
skador. Smorj rérliga delar och kontrollera att alla bultar och muttrar &r &tdragna. Atgarda vid
behov. Lar dig och kom ihdg korrekt arbetsmetod. Nybdrjare skall halla en lagt tempo till dess
att personen lart sig hur maskinen eller produkten fungerar.

Anvédndaren/Kunden har ansvar for att anvandaren hanterar situationen. Vid upplevelse om
att maskinen &r farlig for anvdandaren skall denne inte anvdndas forran den ar ordentligt ge-
nomgangen.

VARNING!

Anvand aldrig ett redskap eller produkt med defekta sakerhetsdetaljer.

Viktigt! For att underlatta att justera
harven upp och ned, smérj in gang-
stangen.

Innehallsforteckning



ANVANDNING
Enbart personer som forstar sakerhetsinformationen och instruktionsmanualen far handha
redskapet eller produkten. Var uppmarksam och forsiktig under arbete med redskapet eller
produkten och anvdnd endast redskapet eller produkten pa det satt som beskrivs i instruk-
tionsmanualen.

Vid arbete med redskap som har rorliga delar finns klamrisk. Var forsiktig vid arbete med red-
skap med hydraulikslangar da olja under tryck kan penetrera huden. Uppsok lakare genast om
detta intraffar. Arbeta alltid ensam med de redskap som dr dmnade for detta.

Respektera redskapets riskzon.

For mer information géllande din maskin, las maskinens instruktionshok.

Varningssymboler identifierar viktiga sakerhetsaspekter i denna manual for att hjalpa dig och andra att undvika
faror och olyckor. Vid anvindning av maskin: Var extremt forsiktigt!

Den hér symbolen indikerar att en allvarlig olycka kommer att intréffa om foreskrifter i instruktions-
boken gj foljs. Olyckan leder till allvarlig personskada, mdjligen dddsfall eller allvarlig egendomskada.

FARA!

Den hdr symbolen indikerar att en olycka kommer att intrdffa om foreskrifter i instruktionshoken ej faljs.

. Olyckan leder till allvarlig personskada eller egendomskada.
Varning!

Denna symbol indikerar att en olycka kan komma att intréffa om foreskriften ej foljs.
FORSIKTIGHET! | Olyckan leder till personskada eller egendomskada.

OBS! 0BS! markerar risk for haveri om foreskriften ej foljs.

Vid anvdndning av maskinen pa ett féretag har arbetsgivaren ansvaret att anvéndaren av maski-
nen har teoretiska och praktiska kunskaper om maskinen och att arbetet utférs pa ett séikert sctt.
Folj arbetsmiliélagen (AML) fér mer information, kontakta arbetsmiljéverket eller ga in pa https.//
www.av.se/

Innehallsforteckning



ANVANDNING forts

. Kontrollera underlaget fére korning.

«  Sank hastighet vid arbete pa sluttningar och ojamn terrdang.

«  Mandvrering sker fran maskinens forarplats.

. Ovain rérelseménstret lugnt och metodiskt foér krattning pé grusgangar/grusplaner.
«  Max hastighet for krattning &r 10 km/h.

«  Harven fungerar som bast ndr dragstangens hojd ar installd mellan (ca) 25-55 cm.

+  Anvdnd extra vikter vid behov.

EFTER ANVANDNING

- Sakerstall att redskapet/produkten star pa plan mark nar det frankopplas. Anvénd stod-
ben om detta medfdljer produkten/redskapet.

«  Tvatta, skolj med vatten och torka om sa behovs.

«  Smorj om sa behovs.

UNDERHALL OCH SERVICE

«  Setill att redskapet star stabilt och inte riskerar att vélta vid underhall och service.

« Byt ut skadade och slitna delar direkt for att minska risken for skador.

. Utfor underhall, service och kontroller enligt rekommendationer.

+  Anvdnd endast reservdelar med likvardig prestanda for att minska risken for skador/
haveri.

«  Alla reparationer och kopplingar med el maste utforas av behorig person.

Kontrollera att alla bultar och muttrar &r atdragna efter underhall och service.
Testa alltid harven innan arbete startas.

VIKTIGT! Undvik att smorja for mycket. Smuts samlas l&tt pa utsatt fett och medfor 6kad
slitning. Efter smorjning, torka av 6verflodigt fett.

ATERVINNING
Vid skrotning skall redskapet/produkten demonteras och transporteras
till kommunens avsedda plats. Kontakta din kommun for vidare information.

X)

Innehallsforteckning



TRANSPORTERING OCH UPPSTALLNING

«  Kontrollera att omradet ar fritt fran personer, barn och féremal innan transport sker.

«  Varalltid extra forsiktig under transport och forflyttning.

«  Tillse att redskap/produkt &r val férankrad och befintlig transportsdkring ar monterad.

«  Placera alltid lasten sa lagt som majligt. All last som sticker ut bor forankras val.

«  Respektera riskzonerna dven vid transport och forflyttning.

«  Vid lyft far ingen gé in under hdngande last.

« Vagnar som anvands till transport bér ha fungerande bromsar.

«  Vid fard pa allméan vég skall LGF skylt vara anbringad.

«  Kontrollera dicktryck, se info pa dacksidor. Overskrid ej maxtryck!

«  Forvara alltid redskapet eller produkten pa en torr plats, helst under tak nar den inte
anvands.

«  Forsdkra dig om att redskapet eller produkten star stadigt och inte riskerar att valta.

«  Lataldrig barn leka vid férvaringsplatsen.

«  Tank pa tipprisken!

VARNINGSDEKALER

Se till att varningsdekaler alltid &r vél synliga och rengér varningsdekaler vid behov. Spola ej
med hogtryckstvitt direkt pa varningsdekalen. Om nagon del med dekal byts ut eller dekalen
blir sliten eller pa annat satt blir obrukbar bestéll nya dekaler.

SYMBOL FORKLARING

Lds instruktionsboken! Innan arbetet pa bdrjas.
/l\ L]
(]

Varning for utkast!

[ .
Riskzon 5 m
© .
|:| ’HI Respektera redskapets riskzon!

g Varning! Klamrisk!

Varning! Forbud att vistas pd maskin!
Varning! Risk for barnolycksfall!
Barn far inte vara i narheten av maskin.

Nér produkten inte anvénds, forvara den alltid pa en torr
/T\\ % plats, helst under tak.
]

Produkten dr CE-markt

Innehallsforteckning



DELAR

2st

Gaffeldrag
Obs! Tag bort kulhandsken
innan montering.

Innehallsforteckning

9st
2st

6 st (Standard)

Tillval - Férharv med pinnar. Ingar ej.
Artikelnr: R27-GH2UG.002




DELAR

M10x25 M10x35 M10x45 M10x55 M10x80 M12x35
20 st 31st 10 st 10 st dubbla brickor (4st) 1st
2st
Bricka, stor Bricka 10 mm, Bricka 12 mm, Lasmutter M10, Lasmutter M12,
9 st 133 st 2st 72 st 2st

Lasbricka 10 mm,
2st

. Distanshylsa Distanshylsa .
Bricka 4-kant 16x26 16x29 Spannband 1,2 m
2st 2st
4 st 2t

Tid for montering: ca 3,5 tim
(Inkl. tid for att packa upp delarna, om arbetet utfors av 1 person).

Innehallsforteckning



MONTERING

Lasmutter Bricka
M12 12 mm
Distanshylsa
16x26
Fall ner ramen efter hjulupp-
hangningen dr monterad.
M10x45

dubbel bricka

Innehallsforteckning

M10x55
enkel bricka

Monteras pa
insidan

Distanshylsa M10x45

16x26 dubbel bricka



Faste
monterad
pa veven.

fo

M10x35 M10x35
dubbel bricka dubbel bricka
M10x45 Distanshylsa
dubbel bricka 16x26

Innehallsforteckning



M10x35

dubbel bricka

Montera
veven.

)

Med veven kan du hdja
och sdnka gardsharven
horisontalt for att anpassa
efter dina behov.

Las fast
veven.

Innehallsforteckning



M10x80
dubbel bricka
Kulhandsken gar att montera dven pa
detta satt. Valj det som passar dig.

O Skall gaffeldrag
anvandas istallet
for kulhandske,

se skiss sidan 20,
M12x35 Monteras pa dragstangen med M12x35. for montering.

Lasbricka 10 mm

M10x45 —v

enkel bricka

Innehallsforteckning



O

M10x45
dubbel bricka

Distanshylsa 16x29

b.

M10x45
dubbel bricka

b. Justering vinkel.
(3 steg, se gula pilar)

9 st

1. Borja med att skruva i bultarna som
ldser harv-pinnen, M10x25.

2. Placera harvpinnen och montera
med bult M10x35 + stor bricka.

Innehallsforteckning

OBS! Skar och harvpinnar bor monteras
pa for- och efterharv forst, innan dessa
sedan monteras pa gardsharven.

M10x35
stor bricka +
liten bricka
Laser harv-
pinnen.
M10x25
liten bricka



M10x55
dubbel bricka

Justera vinkeln pa efterharven. Justera hojden pa efterharven.
Se markering, réd ring. Las med bult. Las med bult. (4 steg, se gula pilar)

1. Montera forharv med skar.

Férdelaktiga att anvénda vid
férsta kdrning, ndr underlaget
dr hdrdare.

2.Justera vinkeln
pa forharven.

Las med bult
M10x55 +
dubbel bricka.

M10x35

liten bricka
M10x55
dubbel bricka

Innehallsforteckning



Gor ditt val av forharv efter dina behov.
Gar enkelt att byta och monteras med M10x35.

Tillval - Férharv med pinnar. OBS! Ingdr ej.
Artikelnr: R27-GH2UG.002

Innehallsforteckning



For att fa en tuffare bearbetning kan du enkelt Iagga pa tyngder pa de ramarna som
finns pa harvens ovansida. Bade skar och harvpinnar gar tyngre da.

Anpassa vikten efter underlaget.

OBS! Max vikt som totalt kan lastas pa gardsharven ér, 80 kg.

Eventuella tyngder lases fast med de 2 st medféljande
spannbanden. Lingd 1,2 m

Innehallsforteckning



Med veven justerar du gardsharven horisontalt.
Nar gardsharvens lage sanks, bearbetas marken djupare.

Dragkulan gar att montera dven pa
detta satt. Valj det som passar dig.

Innehallsforteckning

Skall gaffeldrag anviéindas istdllet for kul-
handske, se skiss sidan 20, f6r montering.

Viktigt! FOr att underldtta att justera
harven upp och ned, smoérj in gang-
stangen.




Vid ev glapp fyll pa med 0-2 brickor.

25 mm x 1,2 meter

Innehallsforteckning



POS.NR BENAMNING ANTAL

A Kulhandske 1
B Gaffeldrag 2
C Dragstang dragkula 1
D Dragstang 1
E Forharv, justerbar 1
F Faste vev 1
G Vev 1
H Fastplatta vev 1
J Huvudram 1
K Efterharv 1
L Harvpinne 9
M Ram - skér 1
N Faste ram - skar 2
P Hjul 2
Q Hjulram 1
R1 Forharv - rivjarn 6
R2 Forharv - pinne

Obs! Tillval, ingar ej.
1 Bult M10x80 + 2st brickor + mutter 2 set
2 Bult M12x35 1st
3 Bult M10x25 + 2st brickor + mutter 20 set
4 Bult M10x45 + 2st brickor + mutter 8 set
5 Distanshylsa @ 16x26 4 st
6 Bult M10x35 + bricka + stor bricka + mutter 9 set
7 Bricka @12 2st
8 Mutter M12 2st
9 Distanshylsa @ 16x29 2st
10 Bult M10x35 + 2st brickor + mutter 20 set
1 Bult M10x45 + 3st brickor + fjaderbricka + mutter 2 set
12 Bult M10x55 + 2st brickor + mutter 10 set
13 Bricka 50x50 2st

Spannband 25 mm x 1,2 meter 2 st

Innehallsforteckning



TILLVAL - SIDOSKRAPA
Artikelnr: 27-GH2UG-SK

M10x75 M10  M10 Faste

3st 3st 6 st Sidoskrapa

MONTERING - SIDOSKRAPA

OT \ Observera placering

av fastet, se pilar.

M10x75 M10 M10
3st 3st 6 st

00O O

Las fast fastet med bultar.

Innehallsforteckning



Las fast sidoskrapa med L-sprint, se bild.
Skrapan skall riktas mot fardriktningen.

G
ORI

Sidoskrapan kan placeras bade pa
vanster och hdger sida, se bild.

Innehallsforteckning



NOTERINGAR:

Innehallsforteckning



NOTERINGAR:

Innehallsforteckning



NOTERINGAR:

Innehallsforteckning



Vi &r tacksamma for din hjdlp med att pépeka eventuella felaktigheter pa Kellfris produkt levererad fill dig. Innan reklamation I&s Kellfris
allméanna kdpvillkor i var katalog eller pa hemswdan v.kellfrl.se, samt medskickad instruktionsbok i de fall den medfélier. Instruktionsbok
gar aven att ladda ner fran kellf

Vanligen fyll i uppgifter nedan och bifoga foto som underlag for att vi pé& bésta sétt ska kunna behandla ditt &rende. For att vi ska fa sé bra
uppfattning som majligt om de eventuella felaktigheter sé& ber vi er ta minst 3 st foton péa den defekta delen av maskinen/redskapet och
1 st bild pé typskylten. (OBS! glom inte att bifoga bildermna i mejlet nér ni skickar formularet!)

Ar produkten kpt frén en aterforséljare, vénligen kontakta aterférséljaren i forsta hand.

Kopare**: Kundnummer**:
Adress**: Fakturanummer:
E-post**: Telefon dagtid**:
Nar levererades produkten? Nér togs produkten i drift? Fungerade produkten vid leverans?
wl]  nNey[]
Produktnamn/artikelnummer**: ORSAK JA ORSAK JA
(11) Transportskada* ] (05) Fel pris ]
- 09) Produktreklamation* 02) Fel bestallt / Angerki
Serienummer: ) [ o gerkop | []
(04) Fel varuleverans ] (99) Annan orsak* ]
(03) Fel antal D * Fyll i formuldret nedan
- Obligatoriska falt**
Felbeskrivning**:
Beskriv héndelseforlopp:
Ovrigt:
Kundens Namnunderskrift: Datum:
Fylis i av aterférsaliaren
Aterforsaljare: Fakturanummer.:
Namnunderskrift: Datum:
Skicka reklamationsblankett och foto till: Eller maila Service KELLFRI AB Telnr. +46 (0)511-242 50
Kellfri AB senvice@kellfri.se Storsvéngen 2 Fax  +46(0)511-168 33
Senviceavdelningen SE-532 38 SKARA Web: elliri.se
Storsvangen 2 E-mall: info@%kellfri.se
532 38 Skara Ugave: 20230614

Innehallsforteckning



GARANTIVILLKOR

Garantins giltighet - Kellfri-garantin géller 12 manader efter inkdpsdatum

Garantin ersétter - Erséttning utgar for utbytta delar efter konstaterat
material eller fabrikationsfel.

Garantin ersétter inte - Arbetskostnader

- Resekostnader

- Maskin som koparen sjélv gjort/Iatit gora dndringar pa.

- Eventuella foljdkostnader som uppkommer till féljd av
skada pa maskinen.

- Skador som beror p& normal forslitning av maskinen,
bristféllig service, anvéndarens oerfarenhet eller
anvandning av reserdelar som ej dr original.

- Slitdelar sdsom slangar, tatningar, oljor och remmar.

EG-FORSAKRAN OM MASKINENS OVERENSTAMMELSE, ORIGINAL

Enligt 2006/42/EG, Bilaga 2A
Kellfri AB

Storsvéngen 2

532 38 Skara, Sweden

Forsakrar harmed att maskinen
Namn: 27-GH2UG
Typ: Gardsharv ATV

Qverensstémmer med alla tillampliga bestdmmelser i maskindirektivet 2006/42/EG.
Ovrig utrustning méste uppfylla maskindirektivets krav.

Kjell Johansson
Product Development Manager

Ni r alltid vdlkomna att ge synpunkter eller frdga oss om véra redskap och produkter.
Kellfri AB arbetar standigt med att vidareutveckla sina produkter och forbehéller sig dérfor
rétten till @ndringar betréffande bl.a utformning och utseende utan foregaende meddelande.

@  KellfriAB
r l Telefon: 0511 - 242 50
E-post: info@kellfri.se




	Inledning	
	PRODUKTinformation
	Säkerhetsinformation
	instruktioner för nödsituationer
	Personligt skydd
	omgivning
	före användning
	Användning
	ANVÄNDNING forts
	EFTER ANVÄNDNING
	Underhåll och service
	Återvinning 
	Transportering och uppställning
	Varningsdekaler
	delar
	montering


	Text Field 6: 
	Check Box 14: Off
	Check Box 13: Off
	Check Box 12: Off
	Check Box 11: Off
	Text Field 7: 
	Text Field 8: 
	Namn köpare 6: 
	adress 6: 
	e-post 6: 
	datum 6: 
	Produktnamn 6: 
	Produktnamn 7: 
	Produktnamn 8: 
	datum  6: 
	datum  7: 
	namn 6: 
	namn 7: 
	invoice number 6: 
	återförsäljare 6: 
	datum 7: 
	Kundnummer 6: 
	fakturanr 6: 
	telefonnr 6: 
	Check Box 6: Off
	Check Box 7: Off
	Check Box 10: Off
	Check Box 9: Off
	Check Box 8: Off


